
 
 

 

AMBITO TERRITORIALE DI GAGLIANO DEL CAPO
73034 Via P.tta del Gesù - Cod. Fisc. 81001150754 – Tel. 0833-798329-55 

e-mail: ufficiodipiano@comune.gaglianodelcapo.le.it
Pec: ambitosociale.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it

COMUNI DI: GAGLIANO DEL CAPO (Capofila), ALESSANO, CASTRIGNANO DEL CAPO, CORSANO, MIGGIANO, 
MONTESANO SALENTINO, MORCIANO DI LEUCA, PATU', PRESICCE-ACQUARICA, SALVE, SPECCHIA, TIGGIANO, 

TRICASE, UGENTO, A.S.L. LE – DISTRETTO SOCIO-SANITARIO DI GAGLIANO DEL CAPO

 
 
 

 
 

UFFICIO DI PIANO 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

N.   363 Registro Generale N.   103 Registro del Settore 

del 28-08-2024 del 28-08-2024 

 
 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL REPERIMENTO DI N. 1 PROFILO AMMINISTRATIVO, PER UN 

ANNO A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE 18 ORE SETTIMANALI, PER L'ATTUAZIONE DEGLI 

INTERVENTI PREVISTI DAL PIANO DI ZONA 2022-2024 DELL'AMBITO TERRITORIALE DI GAGLIANO 

DEL CAPO. RATIFICA VERBALE N. 1 DELLA COMMISSIONE. 

 

REGOLARITA’ TECNICA 
 

Si attesta la regolarità Tecnica 
 
 
 
Parere: Favorevole 
Data parere: 28-08-2024 

 
Il Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Marianna ZIZZA 
 

REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Si attesta la regolarità Contabile in merito alla 
coerenza con le previsioni e le disponibilità 
finanziarie del Piano di Zona. 
 
Parere:  Favorevole 
Data parere: 28-08-2024 
 
Il Responsabile Finanziario dell’Ambito 
Dott.ssa Roberta Bramato 
 

 
  

mailto:ufficiodipiano@comune.gaglianodelcapo.le.it
mailto:ambitosociale.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it


 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 

 
CONSIDERATO che:  
 
- con delibera di Coordinamento n. 29 del 28.07.2023 è stato deliberato di avviare la procedura finalizzata 
alla individuazione di n. 2 figure professionali, di cui n. 1 amministrativo e n. 1 educatore professionale, a 18 
ore settimanali, a tempo determinato per un anno, con le risorse finanziarie che si renderanno disponibili a 
valere sul Fondo per la Lotta alla Povertà, per il funzionamento dell’Ambito Territoriale di Gagliano Del 
Capo nel Piano sociale di Zona 2022-2024;  
 
- con determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Piano n. 447 del 07.11.2023 è stato approvato l’avviso 
di selezione pubblica per titoli ed esami per il reperimento di n. 2 figure professionali, di cui n. 1 
amministrativo e n. 1 educatore professionale, a 18 ore settimanali, a tempo determinato, per la durata di 
anni uno, per il funzionamento dell’Ambito Territoriale di Gagliano del Capo nel Piano sociale di Zona 2022- 
2024 con le risorse finanziarie che si renderanno disponibili a valere sul Fondo per la Lotta alla Povertà, 
mediante candidatura tramite procedura telematica INPA;  
 
VISTA la determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Piano n. 463 del 16.11.2024 con cui: 

1. Si sospendevano “per 24 ore i termini dell’avviso sulla piattaforma InPA per consentire di 
sdoppiare la procedura per la presentazione della domanda di ammissione sulla piattaforma InpA 
relativamente ai due profili professionali di cui avviso di selezione pubblica per titoli ed esami 
approvato con determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Piano n. 447 del 07.11.2023 di cui 
sopra”; 

2. Si riaprivano “i termini per la presentazione delle istanze a far data dal 17 novembre 2023 ore 
14:00 con termine, per la presentazione delle domande, sino al 28 novembre 2023 ore 12:00, su 
piattaforma InpA;  

 
TENUTO CONTO che con determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Piano n. 183 del 23.05.2024 è 
stata nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute per il profilo 
amministrativo;  
 
PRESO ATTO del verbale n. 1 della commissione giudicatrice riunitasi in data 26.08.2024, acquisito al prot. 
15767 del 28.08.2024, con cui la commissione ha acquisito e valutato le n. 32 domande di partecipazione 
presentate dai candidati entro i termini previsti e stilato gli elenchi dei candidati ammessi e degli esclusi; 
 
PRECISATO CHE ai fini della tutela della privacy, ai sensi del D. Lgs 101 del 10/08/2018 “Disposizioni per 
l'adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento 
europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche, con riguardo al 
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati che abroga la direttiva 95/46/CE 
(regolamento generale sulla protezione dei dati)”, gli elenchi riportati nel verbale indicano esclusivamente 
il codice univoco attributo automaticamente dalla piattaforma INPA, al momento dell’inoltro della 
domanda; 
 
CONSIDERATO CHE l’art. 5 dell’avviso di selezione, prevede che <<La Commissione valutatrice, esperita la 
fase istruttoria per l’ammissibilità, procederà alla stesura dell’elenco degli idonei che verrà pubblicato sul 
sito dell’Ambito: https://ambitozona.comune.gaglianodelcapo.le.it/ e comunicato agli esclusi a mezzo pec  
ambitosociale.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it;  
 

D E T E R M I N A 
 

https://ambitozona.comune.gaglianodelcapo.le.it/
mailto:ambitosociale.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it


 

 

1. DI RATIFICARE il Verbale n. 1 della Commissione riunitasi in data 26.08.2024, acquisito al prot. n. 
15767 del 28.08.2024, che si allega alla presente a farne parte integrante e sostanziale; 

2. DI DARE ATTO CHE l’elenco degli ammessi verrà pubblicato sul sito dell’Ambito 
https://ambitozona.comune.gaglianodelcapo.le.it/; 

3.  DI DARE ATTO CHE si procederà mediante nota a mezzo pec a comunicare l’esclusione ai candidati 
non ammessi; 

4. DI PUBBLICARE il presente atto sull’albo pretorio del comune di Gagliano del Capo (comune 
capofila), sul sito dell’Ambito Territoriale di Gagliano del Capo 
https://ambitozona.comune.gaglianodelcapo.le.it/.  
 

 
 

 Il Responsabile del Settore 
 Dott. Emiliano Cazzato 
 

https://ambitozona.comune.gaglianodelcapo.le.it/
https://ambitozona.comune.gaglianodelcapo.le.it/

